UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 154 /TB-SKHĐT Lạng Sơn, ngày 20 tháng 5  năm 2022

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian họp theo Giấy mời số 56/GM-SKHĐT

 ngày 19/5/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư
__________________________

 Ngày 19/5/2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã ban hành Giấy mời số

56/GM-SKHĐT về việc Họp thống nhất về quy trình thành lập cụm công nghiệp

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; thời gian họp vào hồi 08 giờ 00 ngày 24/5/2022

(Thứ Ba). Tuy nhiên do lãnh đạo Sở có chương trình công tác đột xuất, Sở Kế

hoạch và Đầu tư điều chỉnh thời gian họp như sau:

Thời gian họp: 15 giờ 00 ngày 24/5/2022 (Thứ Ba).

Các nội dung khác tại Giấy mời số 56/GM-SKHĐT không thay đổi.

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng thông báo tới các thành phần tham dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời GM số 56/GM-SKHĐT;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, QLĐTNNS.

GIÁM ĐỐC

Vũ Hoàng Quý

		2022-05-20T15:31:55+0700